
Zarządzenie Nr 67 /2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z 3.1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 62 z dnia 19 

lipca 2024r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zdrowia publicznego w 2024 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku w następującym składzie: 

 

1) Agata Wierzba – Pracownik socjalny – przewodnicząca komisji; 

2) Magdalena Powierża – członek komisji; 

3) Igor Borczyński – członek komisji. 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji.  

2. Komisja opiniuje oferty w postępowaniu konkursowym w sprawie zlecenia realizacji zadań 

własnych Gminy, na których realizację ogłoszono konkurs ofert w dniu 19 lipca 2024r., 

Zarządzeniem 62/2024 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów. 

 

§ 3 

Posiedzenie Komisji ustalam na dzień 12.08.2024r. godz. 10:00 w Urzędzie Miasta i Gminy               

Jadów. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej komisji konkursowej, pracownikowi 

socjalnemu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Agacie Wierzbie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów       

                                                                                                  Rafał Rozpara 


